

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



## נוסעים ל-770 ומביאים גאולה

גם השנה נוסעים רבבות יהודים לחודש השביעי אל הרבי שליט"א מלך המשיח, אלא שהשנה נוסעים בעיקר, כדי לדרוש בביטול גדול ומתוך שמחה עצומה "מלוך על העולם כולו בכבודך"

### חדשות טובות

#### "יש דין ויש דיין"

● המטה העולמי להצלת העם והארץ יוצא בקמפיין נרחב במלאת שנה לגירוש היהודים מחבל עזה וצפון השומרון. המטה מפרסם מודעות תחת הכותרת "יש דין ויש דיין". "לא נרפה ונביע את 'דבר ה' זו הלכה' עד אשר תוסר הגזירה הנוראה מעל יושבי ארץ הקודש" אומרים ראשי המטה. לפרטים נוספים: 052-521-8730.

#### סיוע לקראת החג

● על פי הוראת הרבי מלך המשיח שיל"ו, מפעילים בימים אלו מרכזי חב"ד בארץ ובעולם חלוקת מזון ומוצרים לקראת החגים למשפחות ובודדים נזקקים. לפרטים נוספים ניתן לפנות לפעילי חב"ד.

#### הזוכים בהגרלות

● לקראת חודש החגים אורגנה ע"י "התאחדות החסידים" הגרלה ארצית בין משתתפי שיעורי ה"דבר מלכות", בכרטיס טיסה ל"770" זכה הרב מוטי גל שליח הרבי מלך המשיח שיל"ו ומוסר השיעור ברמת גן.

בהגרלה שנערכה על ידי אירגון החסד "בצל היהדות" זכתה חיה פגורי מעפולה - כרטיס מס' 2450.

#### ראש השנה ב"כינר"

● הציבור מוזמן לחגוג את ראש השנה ביחד, עם ארגון "דעת" במלון "כינר" על שפת הכנרת. פרטים בטל': 08-947-6537.

#### כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה

עצה והדרכה, מתוך אמונה פשוטה בדבר חייו הנצחיים של הרבי שליט"א מלך המשיח, נשמה בגוף גשמי כפשוטו ממש.

זרם אנושי זה הלך וגדל מידי שנה לקראת חגי תשרי. רבבות יהודים, שבקשו להיות בחודש השביעי יחד עם הנשיא השביעי, הרבי שליט"א מלך המשיח. וכמו בבית המקדש כולם מבקשים לראות ולהראות. דוחקים ונדחקים לידו בתפילות, גם כאשר נעדרים מחווית הראיה הגשמית. יחד

מצטופפים לשעות ארוכות בהתוועדויות שבת ומועד, גם כאשר נבצר מרובם לשמוע באוזן הגשמית את שיחותיו הקדושות. כך זה גם בהקפות שמיני עצרת ושמחת תורה, כאשר באולם הגדוש באלפי יהודים הרוקדים בהתלהבות אמיתית, חשים את נוכחותו הממשית באופן שלא ניתן להסבר. צריך להיות שם כדי לחוש את זה.

#### "הופע בהדר גאון עוזך"

גם השנה נוסעים רבבות יהודים ל"בית רבינו שבבבל", אלא שהשנה, הנחת היסוד היא, לא נוסעים רק כדי לראות ולהראות, לא נוסעים רק כדי לבקש שנה טובה ומתוקה, אלא בראש ובראשונה, נוסעים לרבי שליט"א מלך המשיח כדי לדרוש בביטול גדול ומתוך שמחה עצומה "מלוך על העולם כולו בכבודך, והנשא על כל הארץ ביקרך, והופע בהדר גאון עוזך על כל יושבי תבל ארץ וידע כל פעול כי אתה פעלתו ויבין כל יצור כי אתה יצרתו, ויאמר כל אשר נשמה באפו, ה' אלוקי ישראל מלך, ומלכותו בכל משלה" בגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש.

גם בשנים עברו, הייתה זו תופעה יהודית בלתי רגילה בכמותה ובעוצמתה, כאשר רבבות יהודים מארה"ב, מישראל, מצרפת, ממרוקו, מאוסטרליה, ובעצם מכל קצווי תבל התקבצו ובאו ל"בית רבינו שבבבל" - "770" שבניו יורק מתחילת חודש תשרי כדי להיות עם הרבי שליט"א מלך המשיח.

היה זה מדהים לראות את המגוון הרחב של עמך ישראל, חסידים ותיקים, רבנים, 'תמימים' תלמידי ישיבות חב"ד, בעלי תשובה "טריים", נצמדים

לנקודה אחת במרכז החוויה של "770" - הרבי שליט"א מלך המשיח. התפילות, התוועדויות, מסירת הפני"ם, קבלת הלעקה, נטילת הלולב, ההקפות, חלוקת כוס של ברכה, חלוקת הדולרים, רצף של מעמדים רווי הוד וקדושה המותירים את רישומם על כל השנה כולה. חודש של חוויה רוחנית, מהסוג שאינו מוכר משום מקום אחר, רצף של רגעי שיא שרבים איחלו לעצמם "שרק לא ייפסקו".



לקראת חודש תשרי, האורחים זורמים ל"770" שבניו יורק, חלקם לא התראו תקופה ארוכה - ההתרגשות בשיאה...

#### עברנו "הילוך"

לפני קצת למעלה משנים עשרה שנה, עברנו "הילוך". במקום החוויה הנתפסת בקלות בחושי הראיה והשמיעה, ממנה זכינו להינות שנים רבות, נאלצנו להתעלות למימד חדש של התקשרות עצמית לרבי שליט"א מלך המשיח, אמונה ובטחון של ימות המשיח. עליה לא קלה, אך חסידים לא איכזבו ובעקבותיהם עמך ישראל, שהמשיח להגיע ל"בית חיינו", "770"

שבניו יורק, במהלך כל ימות השנה, להתוועד, להתפלל, לבקש ברכה,



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# להמשיך את הראש

ולכן, בקודש הקדשים הכניסו, מלבד אותיות החקיקה, המאוחדות בתוך האבן, גם את אותיות הכתיבה, לרמז על המטרה האמיתית, והיא להוסיף (כאותיות הדיו) על הקיים, את האור.

זה צריך להתבטאות בעבודה הפרטית של כל יהודי במשך כל השנה:

בראש השנה, אנו רואים שאצל היהודי מאירה דרגת עבודה גבוהה, בדוגמת העבודה שנעשית ב"מסירות נפש", ואילו במשך כל השנה, למרות שהיהודי עובד את הקב"ה, אין זה מגיע לגדרת ההתבטלות של ראש השנה.

## כמו בראש השנה

על כל יהודי מוטלת העבודה, להמשיך ולהשפיע מעבודת ראש השנה על פני כל ימות השנה, וההכנה לכך היא בפרשת ניצבים (שאף היא נקראת השבוע) הנפתחת במילים: "אתם ניצבים היום.. ראשיכם.. עד שואב מימך".

כאשר יהודי, יתאחד גם עם אלה שאינם נמצאים בדרגתו "עד שואב מימך", יוכל לפעול ולהשפיע בתוכו, להמשיך גם את העבודה הנעלית גם בימי החולין הפשוטים.

ועל ידי זה פועלים שגם ההמשכות של ראש השנה, יושפעו ויומשכו בכל ימות השנה, זוכים לכתיבה וחתימה טובה, בתוך כלל ישראל, לשנה טובה ומתוקה, בטוב הנראה והנגלה, בביאת משיח צדקינו - תיכף וימדי ממ"ש.

(עפ"י שיחת שבת פרשת ניצבים וילך תשי"ב)

סביב הנחת הארון, ועד כדי כך, שלמרות גודלו אמתיים וחצי, נכנס הוא לתוך קודש הקדשים הקטן ממידה זו.

ובדומה לכך נאמר על לחות הברית שהאותיות ס' ו-ס' היו עומדות בנס, מאחר שאותיות אלו היו חרותות לכל רוחב האבן ונראו גם מצידו השני, ועם כל זאת החלק הפנימי של האות נשארו עומדות במקומן באורח פלא.

כל מהות הניסים בלוחות היו באופן של "חקיקה", לא כדבר נפרד, אלא, כחלק החקוק בלוחות עצמם. ולפי זה, מובן הקשר שבין "אותיות החקיקה" לבין קודש הקדשים בו היו ניסים נעלים.



## המטרה - להאיר בחוץ

אך, מהו הקשר של "אותיות הכתיבה" לקודש הקדשים? והלא לכאורה אין אנו רואים קשר מיוחד בין סוג אותיות אלו ליחודו של המקום.

הדבר יובן, בהבנת מטרתו של קודש הקדשים, שתכליתו היא, - הארת החוצה, להשפיע מתוכו לקודש, העזרה, הר הבית ואף עד לגויים שבחוץ.

בפרשת וילך, הנקראת השבוע, מצווה משה על הלוויים האחראים על כלי בית המקדש: "לקוח את ספר התורה הזה ושמתם אותו מצד ארון ברית ה' אלקיכם" (דברים לא כו).

בגמרא נחלקו האמוראים האם הכוונה היא שיש לשים את ספר התורה בתוך ארון הברית, יחד עם לוחות הברית או שמא יש להניחו רק לצד הארון. ברם, לפי שני הדעות יש לשים את ספר התורה בתוך "קודש הקדשים".

עשרת הדברות נכתבו בחקיקה על גבי הלוחות - "אותיות החקיקה", לעומתם דברי התורה נכתבים בדיו על גבי קלף ספר התורה - "אותיות הכתיבה".

## שני סוגי אותיות

ברובד הפנימי של ציווי זה, מסתתרת ההוראה - יש להניח את שני סוגי הכתיבה, הן של אותיות החקיקה והן של אותיות החקיקה, בתוך קודש הקדשים פנימה.

הקשר של לוחות הברית לקודש הקדשים מובן בכך, שעל מקום זה נאמר "מקום הארון אינו מן המידה" - ניסים גלויים אירעו בקודש הקדשים

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### הענין הכי עיקרי

**כתיבה וחתימה טובה, לשנה טובה ומתוקה בתוך כלל ישראל, ובמיוחד בהענין הכי עיקרי - גאולה האמיתית והשלימה, תיכף ומיד ממש. ובפרט שכבר היו כמה סימנים על זה - מתחילים מדברי חכמינו ז"ל כמה שנים ודורות לפני זה...**

(ערכ ראש השנה תשנ"ב)

#### והיטבך והרבך מאבותיך (נצבים מח, כא)

רבי אליעזר פתר לה לעתיד לבוא: אבותיך ירשו ארץ שבעה עממים ואתם עתידים לירש של עשר עממים. שלוש אלה האחרונים, מי הם? (פ' לך לך) "את הקיני ואת הקניזי ואת הקדמוני" (ירושלמי קדושין פ"א, ה"ה), והם אדום עמון ומואב, ועליהם כרת ה' ברית את אברם לזרעך אתן וגו' (פ' לך לך).

וטען הדבר, שהשארין הקב"ה לעתיד, יש לומר, כדי להראות חיבה יתרה לבניו אחריו. ונפקא מינה בזה לדינא, כי בעת בוא המלך המשיח, שיתוספו ארצות אלו, יהיה דרוש להוסיף בהם ערי מקלט, כמש"כ בדיון ערי מקלט בפ' שופטים בפ' "ואם ירחיב ה' אלוקיך את גבולך ויספת לך שלוש ערים" (תורה תמימה)

#### פרשת נצבים-וילך

ושב ה' אלוקיך את שבותך ורחמך (נצבים ל, ג)

רבי עקיבא אומר אילולי הדבר כתוב אי אפשר לאמרו. כביכול אמרו ישראל לפני המקום עצמך פדית.

וכן אתה מוצא שכל מקום שגלו ישראל כביכול שכינה גלתה עמהם. גלו למצרים שכינה עמהם שנאמר (שמואל א, ב, כז) "הנגלה נגליתי אל בית אביך וגו'", גלו לבבל שכינה עמהם שנאמר (ישעיהו מג, יד) "למענכם שולחתי בבלה", גלו לעילם שכינה עמהם... גלו לאדום שכינה עמהם שנאמר (ישעיהו סג, א) "מי זה בא מאדום", וכשהם חוזרין שכינה חוזרת עמהם, שנאמר "ושב ה' את שבותך" אינו אומר, אלא ושב ה' אליהך".

(ילקוט שמעוני, פרשת בא רמז רי)

#### לוח השבת

##### פרשת נצבים-וילך

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	7:21 6:10
תל אביב	7:23 6:25
חיפה	7:23 6:16
באר שבע	7:22 6:27
ניו יורק	7:53 6:47

הפסחה: שוש אשיש - ימי עולם. (ישעיהו סא י - סג ט)  
השבת מסיימת את השנה וממנה מתברכת השנה הבועלים - אמירת כל התהלים בהשכמה כשבת מברכין.  
פרקי אבות: פרקים ה-ו

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רווח  
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה  
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633  
פקס: 03-657-3816  
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחות צילום ש.הונת)  
E-Mail: sichaf@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

#### ברכת מזל טוב

לר' אפרים וזוגתו לאה שיחיו דגן להולדת הבת תחי' יזכו לגדלה לתורה, חופה ומעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

#### הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

#### ברכת מזל טוב

למשפחת ר' שלמה חרירי לרגל חגיגת ה"תספורת" לבנם חייל בצבאות ה' יוסף יצחק שיחי' יגדל להיות חסיד ירא שמים ולמדן

#### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חייג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## "בחסד וברחמים, בצדק ובמשפט"...

אני נשארתי במקום יחד עם עוד שני "תמימים" (כינוי לתלמידי חב"ד) חיים ברוד ופריאל קלימי.

השוטר הגיע אלינו, והתחיל לחקור אותנו לפשר מעשינו. הוא הבהיר לנו כי מדובר במעשה בלתי חוקי, שהעונש עליו יקבע בבית משפט.

בהתחלה ניסינו להתווכח איתו שלא ידענו וכו'. אך הוא אטם את ליבו וציין בקרירות שיהיה עלינו להסביר זאת לשופט.

כשראינו שאין באפשרותנו לבטל את המשפט, התחלנו להסביר לו על חשיבות הפעולה - פרסום זהותו של מלך המשיח, תוך כדי הסברים ארוכים על הרבי שליט"א מלך המשיח, והחיוב לשמוע דווקא בקולו (חיוב שמוטל גם על השוטר..).

"ההכרה וההודאה ונתינת השבח לה' על הניסים שהוא עושה, נוסף על היותם ענין של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... על פי זה מובן בעניינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש!"

(ש"פ וישב, כ"ג כסלו ה'תשנ"ב)

\*\*\*

לקראת יום חג הגאולה - ג' תמוז, לפני כחודשיים וחצי, יזמו תלמידי הישיבה המרכזית של חב"ד "770" בניו יורק, מבצע פרסום מיוחד להפצת בשורה הגאולה והגואל. על מופת שאירע לכמה מתוכם, מספר הת' יהושע גור:

"אני לקחתי חלק, יחד עם עוד כמה בחורים בצוות שפרס את חסותו על פרסום "פסק הדין" של הרבנים.

פסק דין זה כבר פורסם בעבר, ומובאים בו חתימותיהם של מאות רבנים, הפוסקים שהרבי שליט"א הוא מלך המשיח וחל עליו דין נביא, זאת לאור דברי ההלכה, ודבריו הק' בנושא.

במסגרת המבצע הנוכחי, תרגמנו את נוסח הפסק, לאנגלית ואידיש אותם הדפסנו על גבי שלטים ופוסטרים.

בליל ג' תמוז יצאנו למבצע הדבקה בחוצות השכונה היהודית "בורו-פארק".

עבדנו עד לשעות המאוחרות של הלילה, כשלקראת סיום הלילה, הייתה השכונה כולה מוכנה ל"בוקר של משיח"...

בעודנו עורמים ומסדרים על גבי הרכב את השלטים שנותרו, עצרה לידינו ניידת משטרה מקומית.

תוך כדי שאחד השוטרים ניגש לעברינו, הבנו, שהוא לא בא רק כדי לדרוש בשלומינו, וסימנו לבחורים האחרים שעמדו בקרבת מקום שיעלמו עד יעבור זעם...

"כרטיס משיח" הוא סירב לקבל מידינו, באומרו שמדובר במתנה (שוחד) אך הוא זכה בהרצאה אודות חשיבות שמירת שבע מצוות בני נח.



יהושע גור

חזרנו ל"770", שם מיהרנו לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח,

הכנסנו את המכתב ב"אגרות קודש", ובמקום שנפתח, לא ראינו שום התייחסות לבקשתנו.

בשבוע שחל בו מועד המשפט התכוננו בצורה מיוחדת. בהתוועדות חסידיה, יחד עם כל ה"תמימים" ערכנו טקס של "משפט", כשה"שופטים" פסקו פה אחד - זכאי!

ביום חמישי האחרון, י"ד אלול יצאנו בשעת בוקר לבית המשפט המחוזי של ברוקלין.

כאשר נכנסנו לבנין המשפט, הפנו אותנו לפקיד הקבלה, שבהגיע תורנו אמר בפשיטות, "המשפט בוטל, אתם מורשים לחזור לביתכם".

מיהרנו לחזור ל-"770" שם אחזו בתפילת שחרית. הספקנו להגיע לפני סיום התפילה כדי להודות לרבי שליט"א מלך המשיח."

# שיח חסידים

עם הרב חיים ששון

לקראת נסיעת ההמונים לחודש תשרי במחיצת הרבי שליט"א מלך המשיח ב"770" שבניו יורק

## נסעים לבית חיינו

מאז ומתמיד תפסה ה'נסיעה לרבי' מקום מרכזי בנושא ההתקשרות לרבי, כשבמשך הדורות היו מוסרים על כך חסידים נפשם ובמשך שבועות ארוכים מטלטלים עצמם בדרכים, בחום ובקור, כדי לשהות במחיצתו של הרבי. מכיון שהנסיעה לרבי הינה דבר עיקרי ביותר בכל ההתקשרות לנשיא הדור.

וכפי שהרבי שליט"א מלך המשיח הסביר פעם במכתב לאחד החסידים, שהשיחה ב-ד' אמותיו של הרבי בחודש תשרי פועלות על החסיד ביטול אמיתי, בדוגמת הפעולה של העלייה לרגל לבית המקדש בזמן הבית (אגרות קודש חלק ג עמוד רנד).



הרב חיים ששון

ולכן כשמקשרים יהודים לרבי שליט"א מלך המשיח, עלינו להתאמץ ולהשתדל להביאו אליו. וכשנוסעים ל"770", אין זה רק כדי לקבל ממנו את ההמשכות וההשפעות שממשיך לנו, אלא ענין הנסיעה תופס עיקר פני עוצמו בהתקשרות של חסיד לרבי.

כשיהודי נוסע לרבי, הוא מתקשר לרבי עם כל עצמיותו וכל עניינו, מכיון שהנסיעה לרבי מעמידה אותו באופן אחר לגמרי.

## בית רבינו שבבבל וקבלת פני משיח

זכור לי, שכשהגיע לידי הקונטרס של 'בית רבינו שבבבל', וישבתי ללמוד אותו, תוך כדי הלימוד אחזה בי התרגשות גדולה ביותר וממש לא יכולתי לעזוב את הקונטרס, מכיון שראיתי את הגילוי האדיר של הרבי שליט"א מלך המשיח, שמוביל אותך צעד אחר צעד, לכך שעל פי תורה בזמן הגלות ביתו של נשיא הדור, הוא המקום שבו מתגלית עיקר השכינה, בדומה לגילוי שהייה בבית המקדש.

כל מי שלומד את קונטרס 'בית רבינו שבבבל', מבין את הקשר והשייכות של ביתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לביאת המשיח ולגאולה האמיתית והשלמה, וממילא נותר אצלו הרצון והתשוקה לבוא ל-770. וכשמקריבים יהודי לחסידות, לא מספיק ללמוד איתו את ה"שיחות" וה"מאמרים" בלבד, אלא יש לשים שימת דגש מיוחדת על לימוד קונטרס 'בית רבינו שבבבל'.

הרבי שליט"א מלך המשיח מבאר כי מלבד זאת שבבית רבינו שבבבל, שורה ומתגלה עיקר השכינה בזמן הגלות, הרי זה מקום המקדש גופא דלעתיד לבוא. ולכן, כשאנו מדברים עם יהודי, ומסבירים לו מדוע עליו לבוא ולהצטופף בביתו של נשיא הדור, בית רבינו, עלינו להדגיש את הקשר והשייכות של הנסיעה לרבי - לבית רבינו שבבבל, ששם יתגלה המקדש שירד בניו ומשוכלל מן השמים - לעבודה היחידה שנותרה בעבודת השליחות, קבלת פני משיח צדקנו.

ובאם ננצל את הכוחות האדירים שמעניק ומרעיף עלינו הרבי שליט"א מלך המשיח, בוודאי ובוודאי שנוכל להביא רבבות יהודים, הן בגשמיות והן ברוחניות. ועדי נזכה לבנין בית המקדש השלישי, בגאולה האמיתית והשלמה, כשהרבי שליט"א משיח צדקינו בראשינו, ונכריז לפנינו:

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

פרקים ליום		מורה שיעור ברמב"ם היום		אלול פרק ליום	
א	פרק ג-ה.	הל' שבת	פרק ב.	הל' עבודת	כוכבים וקויתום
ב	פרק ו-ח.		פרק ג.		
ג	פרק ט-יא.		פרק ד.		
ד	פרק יב-יד.		פרק ה.		
ה	פרק טו-יז.		פרק ו.		
ו	פרק יח-כ.		פרק ז.		
ז	פרק כא-כג.		פרק ח.		

**ספריית מרכז החסידות - בני ברק**

**מבצעים מיוחדים לקראת החגים**

הנחות מיוחדות על ספרי חסידות, גאולה ומשיח ודבר מלכות. במקום: מזכרות חסידיות, קלטות ועוד...

**רחי בר אילן 22 - שיכון ה'**

**03-579-2052**

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**לא יצטרפו נשק**

על ידי זה שמתנהגים על פי הוראת התורה לעמוד בתוקף שלא יפגע חס ושילום במחנה של ארץ ישראל - אזי מחבטלים בדרך ממילא כל העניינים הבלתי רצויים, כלומר שלא יצטרפו להשתמש בלי נשק...

(עורב יום כיפור תשמ"ג)

כלים להסביר זאת, אך העובדה היא שלאחר ששענות מצאתי את עצמי מתנתק בקושי מה"לקוטי שיחות". משם הגעתי לשיעור תניא, וכשאחד ה"תמימים" יהודה פיאמנטה הזמין אותי ל"770" הסכמתי. הגעתי למקום ולא יכולתי להתנתק. זה המקום שהרגשתי בעוצמה את הרבי שליט"א מלך המשיח. שלב קריטי במהפך שאירע לי נעוץ בפיגוע האיום שאירע במגדלי ה'תאומים', שהייתי בקרבת מקום בעת שנפלו הבניינים הרמתי את עיני השמימה וזעקתי להקב"ה "החומריות נופלת - אני נצמד רק לרוחניות הנצחית..."

**פעילות ללא הפסקה**

לאחר חתונתו פעל בשליחות בעיר רמת גן, וצפון השומרון, כשלקראת הקיץ האחרון נסע לאיביזה. האי ממוקם בים התיכון מזרחית לספרד, וידוע כאי הנופש הגדול בעולם (7 מיליון תיירים בשנה!). על אף מהותו של האי המנוגדת לכאורה לרוחניות, רבים מהמבקרים לא פוסחים על שיעור בבית חב"ד או הנחת תפילין. חלקם אף מגיעים לסעודת שבת, כשלצד כל זה לא מוזנחים היהודים המקומיים ואף הגויים, להבדיל, ששומעים על 7 מצוות בני נח.



קביעת מזווה בבית ניצול שואה

בני הזוג קראוס זכו לבת שנולדה ביום שבעה עשר בתמוז. על אף הקשיים הגשמיים בשל עלות המחיה הגבוהה במקום ממשיכים בני הזוג קראוס בשליחותם, בימים אלו שוהה הרב יואל בארץ ומגייס תרומות להמשכת הפעילות. הוא מסיים "העיקר שבזכות הפעולות שלנו, נראה כבר את התגולתו המלאה של הרבי שליט"א מלך המשיח".



הרב יואל קראוס וילדיו על רקע האי איביזה

הבחורים, ומכולם בחרו בי כדי להעביר את הדברים, כל כך הייתי חדור באדיאלוגיה זו". בצבא הוא שירת ב"גולני" ולאחר מכן הוא קיבל ברכה מהרב אושר פריינד מירושלים, שיעץ לו לעזוב את הצבא.

**מצאתי את שחיפשתי**

תוך תקופה קצרה הוא מצא את עצמו בניו יורק, פותח עסק עצמאי בתחום הביגוד, העיסוק הכלכלי לא העיב על החיפוש הפנימי וההשתוקקות לאמת המוחלטת.

"לאחר שנתיים וחצי במקום נכנסתי ערב אחד לבית חב"ד מקומי, השליח הזמין אותי ללמוד שיחה של הרבי שליט"א מלך המשיח, הרגשתי באחת חיבור מוחלט לאמת אותה חיפשתי. אין לי

העוברים והשבים ברחובות האי איביזה, משפשפים את עיניהם בתימהון כשלמול פניהם חולף השליח המקומי הרב יואל קראוס בכובע, מגבעת, חיוך ועגלת תינוקות שנראת יותר כמו "טנק מבצעים" מעוטרת בשלל כרזות ודגלי משיח.

גם אלו שמגיעים לאחר הזמנתו לבית חב"ד המקומי, אותו הוא מנהל, לא מעלים על קצה דעתם, את הדרך הארוכה אותה עשה, עד שזכה להתקרב למאור הגדול - הרבי שליט"א מלך המשיח.

הרב יואל נולד בירושלים לפני כעשרים ושבע שנה, למשפחה של חסידי סאטמר, בשנות ילדותו למד בתלמוד תורה "חידר" של חסידות "תולדות אהרון". "למעשה, כבר אז התחיל אצלי תהליך ההתקרבות לרבי שליט"א מלך המשיח ולשיטת חסידות חב"ד, למרות שלא ידעתי על כך מאומה באותו שלב. ניגשתי למלמדים, ושאלתי אותם מדוע אנחנו לא דואגים לאלו שאינם שומרים תורה ומצוות, שאלה שנותרה אצלם עד היום ללא מענה..."

**משיכה לאמת מוחלטת**

בערך בגיל בר המצווה, הבנתי שאני מחפש משהו אחר, משהו שיצליח לגעת בנשמתו ולהשקות אותה... בגיל 14 התחברתי לתורת ה"כילות הסרוגות" דווקא דבריהם אודות הגאולה, הקסימו את ליבי. תוך תקופה קצרה עברתי ללמוד במכינה קדם צבאית "בני דוד" בעלי שבשומרון והתכוננתי להתגייסות לצבא.

באותה תקופה הגיעו צוותי טלביזיה לסקר את אופי החיים במקום, וחיפשו משהו שיסביר ברהיטות את האדיאלוגיה והמניעים של

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**צריך חינוך אמיתי**

כותבת... אשר אופן הלימודים ובעיקר תוכן הלימודים והחינוך עד עתה, גורם לריקנות ולירידה מזמן לזמן וכו',

והנה מצב כהאמור, אינו תופעה נדירה כל כך, וביחוד בתוככי הנוער בשנים הכי אחרונות ומפני כמה סיבות, וכמו בכל הזמנים והמקומות, בתקופה עומד גם היום, הכתוב בתורתנו תורת חיים: "ראה נתתי לפניך את החיים ואת הטוב... ובחרת בחיים", זאת אומרת שאיך שיהיה המצב בו נמצא האדם, הרי תמיד הבחירה ניתנה לבחור בחיים ובטוב, ובסגנון חכמנו ז"ל הבא לטהר מסייעין אותו.

שהרי סוף סוף פנימיות הנפש ועצם הנפש טוב הוא,

וכשהאדם מתחיל בפעולה להיטיב גם השכבות החיצוניות של הנפש מקבל סיוע בזה מבפנים, ולפעמים סיוע באיכות גדולה בלתי צפויה מראש, אלא שההתחלה בהאמור צריכה להיות באופן המשפיע ביותר על האדם, היינו הנהגה קבועה ותדירה מעשה בפועל, מתאימה להשקפת העולם אליה שואפים ועל פיה רוצים לסדר את החיים.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך כב עמ' קכב, עפ"י אגרת ח'שכט)

**להתגבר על הכעס**

לכתבו על דבר מידת הכעס.. מהעצות לזה להחליט בתוקף הדרוש שלכשיכעוס יתאפק מלדבר לכל הפחות איזה דקות. ורואים במוחש שעל ידי זה פג הכעס. (מאגרת ח'שנא)

**קדמי**  
סוכנויות ביטוח  
בהנהלת צחי קדמי פאני"ש

**ביטוחי חובה לרכב**  
הכי זול בארץ!

**ביטוחי צד ג/מקידי**  
הכי זול בארץ!

**ביטוחי דירוח/עסקים**  
הכי זול בארץ!

**ביטוחי בריאות/חיים**  
הכי זול בארץ!

נסו והורכתו...  
נסו והורכתו...  
נסו והורכתו...  
נסו והורכתו...  
נסו והורכתו...  
נסו והורכתו...

**בתקשרים ופרונויחים:**  
03-552-5541 03-551-1961

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה - מחלקת הפקות והוצאה לאור

**יצאו לאור**  
עלוני תשרי תשס"ז

עלוני הסברה על החגים \* עלוני הסברה לילדים גלויות "שנה טובה" \* עלוני נש"ק - תשס"ז ברכוני ארבעת המינים והסוכה \* שלטי "שנה טובה ומתוקה" \* מדבקות "תחשוב טוב יהיה טוב" להזמנות: 052-895-9667

"מפי עוללים וזונקים יסדות עוז... להשבית אויב ומזנקים"

**דליק וסתם**  
עם ילדי צבאות ה' שרים את 12 הפסוקים

להשיג בקלטת שמע, וידאו, C.D. או D.V.D.

צלצלו והקלטת בדרך אליכם  
**054-476-8834**